第4回 慈愛会 薬薬連携交流会
（⽇本薬剤師研修センター⽣涯研修認定：1 単位申請中）

拝啓
時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の通り研究会を開催する運びとなりました。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席
賜りますようお願い申し上げます。

謹⽩

【⽇時】：2021年８⽉２７⽇（金）1９:０0〜２０:４５

【会場】：ZOOMによるオンライン交流会
      配信場所：鹿児島オハナビル 3F 大会議室

【共催】：公益財団法人 慈愛会/小野薬品工業株式会社

【情報提供】（19:00~19:10）

   グレリン用作用薬 「エドルミズ錠」   小野薬品工業株式会社

【ご挨拶】 （19:10〜19:15）公益財団法人 慈愛会 理事長 今村 英仁 先⽣

【基調講演Ⅰ】（19:15〜19:30）（質疑応答を含む）

座長：今村総合病院 薬局長 鬼丸 俊司 先⽣

    『 連携充実加算算定に関する取り組み 』

演者：今村総合病院 薬剤部 堀口 大輔 先⽣

【基調講演Ⅱ】（19:30〜19:45）（質疑応答を含む）

    『 緩和ケア病棟における薬剤師の関わり  』

 演者：いづろ今村病院 薬局長 神門 孝典 先⽣

【特別講演】 （19:45〜20:45）（質疑応答を含む）

座長：慈愛会 薬剤部 統括部長 山口 辰哉 先⽣

       『 がん悪液質とグレリン作動薬アナモレリン

                  ー 新たな支持療法の確立へ ー 』

演者：鹿児島大学大学院医歯学総合研究科 漢方薬理学講座

教授 乾 明夫 先⽣

本交流会は事前登録が必要です。
ご視聴方法（リンク先）につきましては、事前登録された方にのみご連絡いたします。

※ 当日ご視聴の際は表示名にご自身の姓名と所属をご入力してください。参加者確認（芳名禄代わり）とさせていただきます。
   ご協力お願いいたします。

● 受講希望の方は、下記URL、もしくは二次元コードより事前参加登録をお願いします。
    URL：https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_LberO_BbS2WsLEWUs-02rw
 登録後、ご視聴方法（URL等）を「小野薬品 講演会事務局」よりご連絡させていただきます。
 なお、単位につきましては、受講登録された方が個人毎でご視聴された場合のみ付与されますので
   ご留意ください。

● 事前参加登録締切：2021年8月20日 金曜日
● 日本薬剤師研修センターの研修シールにつきましては、研修単位の付与が承認された場合は、事前に登録された方で、
   かつ、研修会中に提示されるいくつかのキーワードを、2021年8月27日金曜日の23時59分までにGoogleフォームより
      報告していただき、全て合致した方に送付します。（セミナー終了後、GoogleフォームのURLを提示させていただきます）
● 万全の準備を行いますが、回線混雑等が原因で映像音声が途絶える可能性がございますことを、予めご了承いただきます よう
お願い申し上げます。

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_LberO_BbS2WsLEWUs-02rw
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_LberO_BbS2WsLEWUs-02rw
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_LberO_BbS2WsLEWUs-02rw
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_LberO_BbS2WsLEWUs-02rw
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_LberO_BbS2WsLEWUs-02rw
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_LberO_BbS2WsLEWUs-02rw